2021 年５月 13 日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三谷 明子

（コード番号 ５３４３   名証第２部）

問合せ先   取締役サービス本部長 布川 一哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、2021 年３月期の連結決算において、特別損失を計上することとなりました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 特別損失の計上およびその内容

・減損損失 １億 67 百万円

当社グループは、これまで資材置場、倉庫等の整理・再編を進めており、このたび、

石川県白山市に保有する物流倉庫等の廃止を決定しました。

これに伴い遊休となる固定資産について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき

減損処理を行い、減損損失として特別損失に計上するものです。

２. 業績への影響

本日公表の 2021 年３月期決算短信に反映しています。

以 上